
CRAFT  - O POHÁR MČ PRAHA - LIBUŠ

VI. ročník MTB závodu O pohár MČ Praha-Libuš MTB XC Rozpis závodu Pořadatel: 

Cyklistický oddíl SK VELO PRAHA

Datum konání: 15.9.2013 9:00-16:00

Místo konání: Restaurace Kamenný dvůr,  Putimská 6/13, Písnice 

Ředitel závodu: Jiří Slavík slavik.feds@email.cz mobil. 604 33 10 55 

Rozhodčí: Pražský svaz cyklistiky 

Stavitel trati: Karel Kubín mobil: 737 264 163 

Zdravotní zajištění: ZÁCHRANNÁ SLUŽBA SOSAN - soukromá sanita 

Prezentace: od 9:00 Restaurace Kamenný dvůr,  Putimská 6/13, Písnice 

(GPS: 49°59'35.771"N, 14°27'54.183"E) 30 min před startem kategorie.

Podmínky účasti: každý závodník musí mít během závodu přilbu a kolo se dvěmi 
nezávislými brzdami. Předpis: závodí se podle pravidel ČSC, závodníci i doprovod se 
účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé ani jimi 

způsobené.

ZÁVOD JE SOUČÁSTÍ PRAŽSKÉHO MTB POHÁRU

 

  

http://www.mapy.cz/
http://www.mapy.cz/


Startovné:
Dětské kategorie A a A+ - 50,- Kč

Děti B a Žákovské kategorie do 14. let - 80,- Kč

kadeti - 100,- Kč

ostatní - 150,- Kč
Pro přihlášení na místě, nejpozději 1 hodinu před startem kategorie.

 Ceny: první tři závodníci v kategorii obdrží věcné ceny 
 Pořadatel si vyhrazuje právo: že v případě malého počtu závodníků může sloučit některé 
kategorie dohromady, upravit časy startujících a dále vyhlašování vítězů uskutečnit jen v 

případě, že budou startovat minimálně čtyři závodníci v dané kategorii. 

Kategorie:

1. Děti 0 - 3 roky

2. Děti 4 - 7 let

3. Děti 8 - 10 let

3. Mladší žáci I (11 - 12 let)

4. Mladší žákyně I (11 - 12 let)

5. Starší žáci II (13 - 14 let)

6. Starší žákyně II (13 - 14 let)

7. Kadeti  (15 - 16 let)

8. Kadetky (15 - 16 let)

9. Junioři (17 - 18 let)

10. Juniorky (17 - 18 let)

11. Ženy (19 let a starší)

12. Muži OPEN (19 let a starší)

14. Muži - Masters 1 (do 40 let)

15. Muži - Masters 2 (nad 40 let)

  



16. Muži HANDICAP C3, C4, C5, SP

Časový rozpis: 
Časy startů jsou informativní a mohou se měnit v závislosti na počtu závodníků. 

Vyhlášení výsledků dětských kategorií ihned po dojetí, chlapci a dívky zvlášť. Okruh cca 
2500m lesní cesty, zpevněné cesty.

  


